РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАЛИНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЗЕЛЕНОГРАДСКИЙ РАЙОН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 12 ноября  2014 года   № 2156
г. Зеленоградск

 О внесении изменений в приложение № 2 к постановлению главы муниципального образования «Зеленоградский район» от 20 марта
2012 года № 365 «О создании противоэпизоотической комиссии при администрации муниципального образования «Зеленоградский район»

В связи с произошедшими кадровыми изменениями администрация муниципального образования «Зеленоградский район» п о с т а н о в л я е т :
1. Внести следующие изменения в состав противоэпизоотической комиссии при администрации муниципального образования «Зеленоградский район»:

назначить:

- председателем комиссии заместителя главы муниципального образования «Зеленоградский район» Гайдая Михаила Ивановича;

вывести из состава комиссии:

Беляева Виталия Анатольевича.

2. Начальнику управления делами администрации муниципального образования «Зеленоградский район» Д.С. Назаренко обеспечить  опубликование настоящего постановления в районной газете «Волна» и размещение на официальном сайте администрации МО «Зеленоградский район».

3. Постановление вступает в силу со дня подписания.
4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования

«Зеленоградский район»

         В.Г. Губаров